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Bashkéngjitur po ju dérgojmé orarin e riprovimeve t& vjeshtés té ciklit t& paré (Bachelor) dhe
ciklit t& dyt& (Master Profesional dhe Master i Shkencave), sipas departamenteve si
méposhté:
l. Departamenti i Mé&suesisé.
2. Departamenti i Psikologjisé e Punés Sociale.
| 3. Departamenti i Edukimit Fizk e Sporteve.

4. Departamenti i Arteve.

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355(22)800651, http://é&€.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. {36 Prot. Shkoder, me {§ _ot-2022

Lénda: Shkresé pércjellese e grafikut t& riprovimeve t& vjeshtés, viti akademik 2021 — 2022,
t& programeve t€ studimit Bachelor né Edukim Fizik dhe Master Profesional né Mé&suesi né
Edukim Fizik e Sporte, periudha ng.05.09-30.09.2022.

Drejtuar: Dekanit te FSHE,prof.dr.Fatmir Vadohe;j

Bashkéngjitur po ju dérgojmé grafikun e riprovimeve t& vjeshtés, viti akademik 2021 — 2022,
t& programeve té studimit Bachelor né Edukim Fizik dhe Master Profesional né Mésuesi né
Edukim Fizik e Sporte, periudha nga periudha 05.09-30.09.2022.

Faleminderit pér bashképunimin!

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI




Fakulteti 1 Shkencave té Edukimit

Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte (Bachelor) Viti akademik 2021-2022
GRAFIKU I RIPROVIMEVE Dt. 05.09.2022 — 30.09.2022 Ora 9.00
Nr Lénda Viti Viti Komisioni Data
studimit Studimit Riprovimit

Viti Paré

1 Histori ¢ filozofi e edukimit fizik e sportit 2021-2024 | 2020-2023 | N.Deda,Gj.Zefi,A.Bekteshi 06.09.2022
Histori ¢ Edukimit Fizik e Spcrtit 2015-2018
Filozofi e Edukimit Fizik e Sportit 2015-2018
Edukim Nepermjet Levizjes 2015-2018

2 | Anatomi e Fiziologji Humane 2021-2024 | 2020-2023 | I .Shala & N. Medja 07.09.2022
Anatomi Humane I .Shala
Fiziologji Humane N. Medja

3 | Biokimi e Biologji e Aktivitetit fizik e Sportit 2021-2024 | 2020-2023 | Z.Golemi & A.Strinigi 08.09.2022
Biokimi e Aktivitetit fizik e Sportit
Biologiji e Aktivitetit fizik e Sportit
Te Ushqyerit ne Aktivitet Fizix e Sporte 2015-2018 | A.Kalaja
Shendet Pubi’k 2015-2018 | B.Naku

4 | Sociologji e Psikologji e Sportit 2021-2024 | 2020-2023 | A.Bekteshi& N.Deda 09.09.2022
Sociologji e Sportit
Psikologji € Sportit

5 | Teori Atletike 2021-2024 | 2020-2023 | Gj.Zefi, A.Bekteshi 17.09.2022

6 | Sporte Ndeshése 2021-2024 | 2020-2023 | G.Barkigi,I.BalaN.Hysa 12.09.2022
Peshengritje Té¢ gjitha
Mundje vitet
Boks

Viti i Dyté

7 | Fiziologji ¢ Biomekaniké e Ushtrimit 2020-2023 | Té gjitha | R.Urugi & S.Serani 13.09.2022
Fiziologji e Ushtrimit
Biomekaniké e Ushtrimit

8 Lojra Sportive 2020-2023 | Té gjitha | A.Kalaja,E.Milla,F.Nurja 14.09.2022




Volejboll
Basketboll
Futboll
9 | Gjimnastike 2020-2023 B.Naku & A.Pjetri 15.09.2022
Ritmike,akrobaci,danc-folk,artistike 2015-2018
10 | Sjellje Motcre 2020-2023 | 2019-2022 | Gj.Zefi & G.Nicaj 16.09.2022
Zhvillim Mctor 2015-2018
Kontroll Motor 2015-2018
Te Mesuarit Motor 2015-2018
11 | Kerkim Shkencor 2020-2023 | 2019-2022 | F.Nurja,Gj.Zefi 19.09.2022
Metodologji Xerkimi 2015-2018
Statistike ne Shkencat Sportive
SPSS
12 | Léndé me zgjedhje(Aerobi,Hendboll) 2020-2023 | 2019-2022 | A.Bekteshi&E.Milla 20.09.2022
Viti i Treté
13 | Teori e Metodologji e Stervitjes 2019-2022 | 2018-2021 | F.Nurja & N.Deda 21.09.2022
Teori e Stervitjes
Stervitja e Adaptuar ne Aktivitet Fizik e Fitnes
Testimi ne Axtivitet Fizik ne Edukimin Fizik 2015-2018 | E.Peqini
14 | Organizimi ne Edukimin Fizik e Sport 2019-2022 | 2018-2021 | A.Shytaj & B.Naku 22.09.2022
15 | Didaktike e Edukimit Fizik e Sportit & Lojrave 2019-2022 | 2018-2021 | B.Naku & G.Nicaj 23.09.2022
Levizore T¢ gjitha
16 | Mjeksi Sportive 2019-2022 | 2018-2021 | S.Mjekaj&A.Gjoka 26.09.2022
Traumatologji K.Pregetaj
Gjimnastike Korrektonjese S.Mjekaj
Testimi Klink 2015-2018 | E.Peqini
17 | Orjentim ne Mesuesi&Edukim Shendetsor 2019-2022 | 2018-2021 | B.Naku,A.Kalaja 27.09.2022
18 | Menaxhim&Marketingu ne Edukim Fizik e Sport 2019-2022 A.Bekteshi,G.Nicaj 28.09.2022
19 | Kondicion Fizik,Fitnes 2019-2022 | 2015-2018 | A.Bekteshi,G.Nicaj 29.09.2022
20 | Gjuhe e huaj V.1 dhe Té& gjitha V.Spatari,E.Toma, D.Karakaci, | 30.09.2022
Gjuhe e huaj me zgjedhje V.11 vitet e st. A.Lagej,E.Bori¢i,E.Simeqi .
Pergjegjési i Departamentit Dekani
Dr.Gjulio ZEFI wWOm.UH. Fatmir VADOHEJ
”. Sutecery ettt
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Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte ( Master Profesional)

GRAFIKU I RIPROVIMEVE

Dt. 05.09. — 30.09.2022

Viti akademik 2021-2022
Ora 11.00

Lénda

Viti
studimit

Vitet e
studimit

Komisioni

Data
Riprovimit

Viti Paré

Bazat Teorike te Edukimit

2021-2023

2020-2022

E.Bilali,F.Vadohej

07.09.2022

Filozof: Edukimi

Sociologji Edukimi

Bazat Psikologjike te Zhvillimit dhe
Edukimit

2021-2023

2020-2022

F.Vadohej ,A.Ymeri

20.09.2022

Psikologji Zhvillimore

Psikologji Edukimi

Metodologjia e pergjith.e Mesimdh.dhe
Kurrikula

2021-2023

2020-2022
2012-2014

E.Bilali,F.Vadohej

14.09.2022

Metodclogjia e pergjith. e Mesimdh. ne
Edukim

Planifikimi ¢he Zhvillimi 1 Kurrikulave

Te Mesuarit e Kontrollit Motor dhe
Edukimi Levizor

2021-2023

2020-2022

Gj.Zefi ,G.Nicaj

09.09.2022

Te Mesuarit e Kontrollit Motor

Edukimt Levizor

Historia e Edukimit Fizik dhe Sportit
ne Shgqiperi

2021-2023

2020-2022

B.Naku , Gj.Zefi

12.09.2022

Metodijka e Lojrave Sportive

2021-2023

2020-2022

F.Nurja ,A. Kalaja,E.Milla

16.09.2022 .

Metodika e Futbo it

Metodika e Volejbollit

Metodika e Basketbollit

Metodika e Sporteve Individuale

2021-2023

2020-2022

B.Naku, Gj.Zefi

19.09.2022




Metodika e Atletikes

Metodika e Gjimnastikes

8 | Lende me Zgjedhje 2021-2023 | 2020-2022 | N.Deda,E.Peqini 21.09.2022
Aktiviteti Fizik i Pershtatur
Menaxhimi i1 Programe. te Shendetit dhe
Miregenjes
Kondicion dhe performance 2012-2014
Viti i Dyté
10 | Kerkim ne Edukim 2021-2023 | 2020-2022 | F.Nurja, A. Kalaja 23.09.2022
11 | Ceshtje Kritike te Shendetit dhe 2020-2022 | 2020-2022 | J.Lika, E Milla 26.09.2022
Shend.Mosh.Shkoll
12 | Ndihma e I,Siguria Pers. dhe Kontrolli | 2021-2023 | 2020-2022 | E.Peqini, Gj.Zefi 28.09.2022
Mirq.Fizike
13 | Gjuhe e huaj per gellime te vecanta 2021-2023 | 2020-2022 | B.Marku 30.09.2022

Pérgjegjési i Departamentit
Dr. Gjulio ZEFI
74
: ———

Dekani

Prof.Dr. Fatmir VADOHEJ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti i Mésuesisé

Nr. E| Pros Shkodér, mé 18 .07.2022

Lénda : Datat dhe komisionet e riprovimeve t€ sezonit t& shtatorit, pér programet e ciklit t& paré
té studimeve "Bachelor né Maésuesi Arsim Parashkollor”, "Bachelor né Mésuesi Arsim Fillor”
dhe programet e ciklit t& dyté "Master Profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor” dhe "Master

Shkencor né Mésuesi né Iéndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén”, viti
akademik 2021 —2022.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bashkélidhur po ju dérgojmé datat che komisionet e riprovimeve t&€ sezonit t& shtatorit, pér
programet e ciklit t€ paré té studimeve “"Bachelor né Mésuesi Arsim Parashkollor”, “Bachelor né
Meésuesi Arsim Fillor” dhe programet e ciklit t€ dyté “"Master Profesional né Mésuesi pér Arsim
Fillor” dhe "Master Shkencor né Mé#suesi né 1éndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe
Aftésimi pér Jetén”, viti akademik 2021 —2022

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)



FAXULTETI { SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DATAT E RIPROVIMEVE
DEPARTAMZNTI 1 MESUESISE

VITL AKADEMIK 2021-2022

ARSIM FILLOR

NR  ILENDA DEGA VITE [DATA fillimit té studimeve _xoaﬁoa
1JTEORE EDUEIMIT ARSIMI FILL{PARE |12.09.2022 |viti 21-22 Jviti 20-21  [viti 29-20}vitt 18-19 _[viti 17-18 |viti 16-17 Ip.kRAJA, R MUKA
2JGJUHE SHQ PE (FONETIKE) :medul) ARSIMI FILL{PASE [06.09.2022 viti 16-17 0. BAJA, R.MURATI
3IMATEMATIKE 1 {nodul) ARSIMI FILL{PARE |16.09.2022 21-22{viti 20-21 |viti 19-20}vit: 18-19  |viti 17-18 |viti 16-17 JB. LUFI, A.GUSHXEQI
AJFILOZOFI ECUKIMY {modul) ARSIMI FILL|PARE |07.09.2022 |viti 21-22 Jviti 20-21  [viti 19-20}viti 18-19 [viti 17-18 |viti 16-17 __A.Bw_._d? V. DIZDARI
SIPSIKCLOGI ZHVILLIMORE {nodul} ARSIMI FILL{PARE [08.09.2022 |viti 21-22 {viti 20-21  |viti 19-20}viti 18-19  |viti 17-18 |viti 16-17 A YMERLF.OSMANAGA
6JHYRIE NE PSIKOLOGS ARSIMI FILL{PASE [09.09.20:2 21-22 {viti 20-21  |viti 19-20)viti 18-19  |viti 17-18 |viti 16-17 viti 14-15 |viti 13-14 }viti 12-13 JA. YMERI, M.SHLLAXU
7FFILOZOFI EC UKIM$ ARSIMI FILL|PARE [07.09.20z2 viti 35-16 [viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 BK. FISHTA, V. DEZDARI
BITEORI & SOCIOLOGII EDUKIMIT ARSIMI FILL|PARE |12.05.2022 viti 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14 pvig 12-13 mv. KRAJA, R MUKA
SIGIUNE S0 2C L FON {leksit o'c ) ARSIMI FILE{PARE 106.09.2022 yili 16-17|viti 15-10 Jviti 14-15 viti 13-14 [viti 12-12 E0.BAIAR.MURATI

LCELETERSI PER FEMIUE ARSIMI FILL]PARE |13.05.2022 viti 15-16 {viti 14-15 fvit1 13-14 E. DIBRA, K. DIBRA
11}LETERSI PERSIATE KURRIKLLES ARSIMI FILL|PARE [13,09,2022 viti 12-13 _m. ALIJA, R.DIBRA
12[GJUHE SHQ PE (MORFCLCGIL. ARSIMI FILL{PARE [14.09.2022 |viti 22-22 jviti 20-21 |viti 19-20}viti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17]viti 15-16 {viti 14-15 jviti 13-14 fviti 12-13 “2_. PRIKU, A, KOSTER!
14 MATEMATIKE 2 {mecdu) ARSIMI FILLIPARE |15.08.2022 |viti 21-22 |viti 2G-21 |viti 19-2C}viti 18-19 {viti 17-18 |viti 16-17, __w. LUFI, A.GUSHKEQI
15EEDUKIM GIITHEPERESHIRES {rrodul} ARSIMI FILL|PARE |08.09.2022 21-22 |viti 20-21 |viti 19-20viti 18-19 {viti 17-18 |viti 16-17 Je. OSMANAGA, A. YMERI
16}GJUHE E HLAJ ARSIMI FILL|PARE [20.09.2022 |viti 21-22 fviti 20-21 |viti 19-20)viti 18-19  Jviti 17-18 |viti 16-17|viti 15-16 {viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 |S.HASMUJA, S. HASANDOCAJ
17JMATEMATIKE 1 ARSIMI FILL|PARE [16.09.2022 viti 15-16 {viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 B. LUFI, A.GUSHKEQI
18]S0CI0LOGI ARSIMI FILLIPASE |12.09.2022 viti 15-16 {viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 JV.DIZDARI, E.SHIROKA
12|PSIKOLOGII ZHVILL. & ED.GIITHE ARSIMI FILL{PARE |08.09.2022 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 JF. OSMANAGA, A. YMERI
20]HYRIE NE SCCIOLOG) {modui) ARSIMI FILLIPARE [12.09.2022 pviti 21-22 1viti 20-21 |viti 19-20jviti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17 V.DIZDARI, £.SHIROKA
21|GJUHE SHQ PE {leksikologji) Modul ARSIMI FILL|PARE [06.09.2022 |viti 21-22 {viti 20-21 |viti 19-20jviti 18-19 |viti 17-18 0.BAJA,R.MURAT!

NR  |LENDA ] DEGA VITE |DATA Vit i fillimit t& studimeve JKomisioni
1IMATEMATIEE 1 {medul) ARSIM: FILL|DYTE |19.09.2022 viti 20-21 |viti 19-200viti 18-19 |viti 17-18 (viti 16-17 —._AOnw_xc. S.DURAS
2{FORMIM AFTISTIK MUZ (modul) ARSIME FiLL|DYTE |26.09.2022 viti 20-21  fviti 19-20]viti 18-19  Jviti 17-18 |viti 16-17 _m.mc_.m. AHILA
3{FORMIM AFTISTIK MUZ & DIDAK ARSIM FitL|DYTE 26.09.2022 viti 15-16 fviti 14-15 |viti 13-14 {viti 12-13 —m.mc:. AHILA
4{METOD. E PERG) MESIMDHENIE ARSIMI FILL|DYTE ]20.09.2022 viti 20-21  pviti 19-20]viti 18-19  viti 17-18 |viti 16-17 —m.m:..p:.m..e._»oo_._m._
3{MODELE & *AETOD.MESIMIHEZNIE ARSIMI FILL{DYTE |20.09.2022 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 23-14 {viti 12-13 _m.mmg_.wm.<>oo_._m._
6{GIUHE SHQ PE 3 {SINTAKSE) ARSIMI FILL{DYTE |21.09.2022 viti 20-21  pviti 19-20]viti 18-19  viti 17-18 |viti 16-17}viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 —mm.gc_ﬁ._._. KR, DRACINI
7{MESIMOHE 4IA NE GIUHEN SHQIPE ARSIMI FILL{DYTE |22.09.2022 viti 15-16 fviti 14-15 |viti 13-14 jviti 12-13 JZ.SHKRELI, A. XOSTERI
8|DREITSHK.5-4KRiM AKADEMIK (modul)  |ARSIMI FILL{DYTE |22.09.2022 vitl 20-21  jviti 19-20(viti 18-19  viti 17-18 |viti 16-17}viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 JA. URUCI, Z SHKRELI

10|PSIKOLOGH ZDUKIMI ARSIMI FILL{DYTE |23.09.2022 viti 20-21  fvitl 19-20(viti 18-19  |viti 17-18 |viti 16-17jviti 15-16 jviti 14-15 }viti 13-14 |viti 12-13 JF.VADOHELE.BILALI
11{LENDE ME ZGJEDHIE {GIH) ARSIMI FILLEDYTE |20.09.2022 viti 15-16 |viti 14-15 }viti 13-14 |viti 12-13 §5.HASMUIA, 5. HASANDOCA!
12|ED.ART ViZI/ DHE DIDAKTIKE ARSIMI FILLIDYTE |20.09.2022 viti 20-21  Jviti 19-20)viti 18-19 |vit] 17-18 |viti 16-17]viti 15-16 |viti 14-15 viti 12-13 JA.HILA,R.GULI
13|ED.ARTISTIK 1 VIZIV ARSIMI FILL{DYTE |20.09.2022 viti 13-14 A HILA,R.GULI




15| MATEMATIKE 2 (modu) ARSIMI FILLIDYTE {15.09.2022 viti 20-21  |viti 19-20fviti 18-19 |viti 17-18 |vit 16-17 §.xopLIkU, S.DURA)
16{MATEMATIKE 2 ARSIMI FILLIDYTE {19.09.2022 viti 15-16 [viti 14-15 Juiti 13-14 [viti 12-23 JL.XOPLKU, S.DURA)
17{ARTI MUZIKOR DHE METODOL {modul} |ARSIMI FILL'DYTE |26.09.2022 viti 20-21  |viti 19-20viti 18-19 |viti 17-18 |vit 16-17 fn.cuLl, akita
18]LETERS! PER FEMUE ARSIMI FILLIDYTE |13.09.2022 viti 20-21  Jviti 19-20(viti 18-29  {viti 17-18 |vit 16-17 |.orA, R.DIBRA
NR LENDA DEGA VITI |DATA Vitt 1 fillimit t& studimeve Komisioni
1|EDUKIM QYTETAR ARSIMI FILLITRETE| 26.09.2022 {viti 15-16 |vit 14-15 |viti 13-14 [uiti 12-23 JR.MUKA,P.KRAIA
2{EDUKIM GYTET DEMOK E DIDAKT ARSIMI FILLITRETE| 26.09.2022 viti 19-20|viti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17 Jr mukap.rrasa
3]EDUKIM FIZ E DIDAKT ARSIMI FILLITRETE|27.09.2022 viti 19-20]viti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17 13.MAKU, GLZEFI
4{EDUKIM TEK DRE METOD ARSIMI FILL'TRETE(28.09.2022 viti 19-20{viti 18-39 [viti 17-18 [viti 16-17viti 15-16 [viti 14-15 fviti 13-14 [viti12-33 Jarnarsuul
5{LZGIEDHIE (LOGOPEDI) ARSIMI FILL'TRETE| 20.09.2022 viti 19-20|viti 18-19 |viti 17-18 [viti 16-17 l=.81LAL;, D.XRAIA
6|LZGIEDHJE (INST\ED.KORAL\INT} ARSIMI FILLI TRETE|20.09.2022 vit 19-20|viti 18-19  |viti 17-18 |viti 16-17 viti 14-15  fvitt 13-14 R.GULL AHILA
7|SHKEN,NAT.& METCDOLOG)I ARSIMI FILL: TRZTE|30.09.2022 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
8|a.BIOLOGII & METQD. E SAl ARSIMI FILLIYRETE|30.09.2022 ADIZDARI
9|b.KiMI DHE METCD. E SAl ARSIMI FILL: TRETE|30.09.2022 A.BEKTESH!
10|c. FIZIKE DHE METOD ARSIMI FILL' TRETE|30.09.2022 Z.LOMIA
11[d.GIEOGRAF! DHE METOD ARSIMI FLLI TR=TE|30.09.2622 B. KOPLIKU
12 |KUIDESI PER VEHTEN ARSIMI FILL' TRZTE|30,09.2022 viti 15-16 viti 13-14 |viti 12-13 JA.STRINIQIA.DIZDARI
13 [LENDE ME ZGIEDMIE( HASH, EDNILHL)  [ARSIMI FULLITRETE[20.00.2622 viti 15-16 [viti 14-15 Jviti 13-14 |viti 12-13 EBILALLR.MUKA
14[ZRVILL. 1 te MESUARIT MOTOF ARSIMI FILL' TRZTE[20.09.2022 viti 15-16 {viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 §B.NAKU,G).ZEF)
15|SHKEN.NAT. &DIDAKTIKE ARSIMI FiLL' TRETE|30.05.2022 viti 19-20|viti 18-19 [viti 37-18
16|a.KIMI BHE FIZIKE ARSIMI FILL TRETE|30.08.2022 viti 19-20}viti 18-19  |viti 17-18 {viti 16-17 A, BEXTESHIZ.LOMHIA
17|b.BIOLOG)I DHE GIECGRAFI ARSIMI FILLFTRETE|30.08.2022 viti 19-20|viti 18-19  |viti 17-18 [viti 16-17 A DIZDARI, N.DIBRA
18{TEXNOLOG)I EDUKIMI ARSIMI FILL-TRETE[16.09.2C22 vit 19-20|viti 18-19  [viti 17-18 {viti 16-17 R.MUKA,P.KRAJA
19| HISTOR! KOMBETARE OHE MET ARSHMI FILL'TRETE}29.09.2022 viti 19-20|viti 18-19  fviti 17-18 |Vati 16-17viti 15-16 |viti 2415 |viti 13-14 |viti 12-13 |B.KRAJA,N.LIARIA
20| TE NXENIT ME TEKN, TE REJA ARSIMI FILL'TRETEF16.09.2C22 vitl 15-16 [viti 14-15 Jviti 13-14 |viti 12-13 [R.MUKA,P.KRAJA
21|MESIMDHENIA NE LETERSI ARSIMI FILLTRETE|13.09.2022 viti 15-16 |viti 14-15 Jviti 13-14 E.ALIA,R.DIBRA
22|AFT.TEK PERMES ARTIT & DID ARSIMI FILL'TRETE|28.09.2¢22 AHILA,R.GULI
23|RETORIKE ARSIMI FILL*TRETE[13.09.2C22 viti 12-13 |E.ALIA,R.DIBRA
Jur.  [LENDA DEGA vt |paTa Vitt 1 fillimit t& studimeve Komisioni
1{HYRIE KE PSIKOLOGII ARSIMI PARIPARE {09.09.2C22 |viti 23-22 Jviti 20-21  |viti 19-20|viti 38-19 [viti 17-18 |vit 16-17|viti 25-16 viti 13-14 [viti 12-13 JAYMERI, M. VJERDHA
2|IMATEM.ELEMENTARE ARSIMI PAREPARE {28.09.2C22 |viti 23-22 Jviti 20-21  |viti 19-20|viti 18-19 {Viti 17-18 |viti 16-17]viti 15-16 |viti 14-15 |uiti 13-14 [viti 12-13 §B.LUFI,B.MEMA
3|FILOZOFI EDUKIML (modul) ARSIMG PARIPARE 107.09.2027 |witi 21-22 [viti 2023 |viti 19-20]viti 18-19 JViti 17-18 |vits 16-17|viti 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 JK.FISHTAV.DIZDARI
4 EDUKIM FiG 1 ARSIMI PAR|PARE {20.00.2C22 |viti 22-22 Jviti 20-21  |viti 19-20|viti 18-19  {Viti 17-18 |viti 16-17|viti 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 JA.HILA,R.GULI
SIEDUKIM FIG 2 & METOBOLOG! ARSIMI PARPARE 120.00.2622 {viti 21-22 Jviti 20-21  |viti 19-20]viti 18-19  |Viti 17-18 |viti 16-17|viti 15-16 {viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 JA.HILA,R.GULI
6{GJUHE SHQIPE | (modut) ARSIMI PARPARE [06.09.2C22 |viti 21-22 Jviti 20-21 |viti 19-20)viti 18-19  [viti 17-18 |viti 16-17 M PRIKUAURUCT
71GjUHE SHQIE 2 {modul) ARSIMI PARSPARE [06.09.2C22 |viti 21-22 viti 20-21 |viti 19-20}viti 18-19  [viti 17-18 |viti 16-17 _m. MURATI, R.DRACINI
8|GJUKE SHQIPE MORFOLOGJI ARSIMI PARIPARE 06.09.2C22 viti 15-16 [viti 14-25 [viti 13-14 viti 12-13 [M.PRIKU,AURUCI
5| GIUHE SHQIPE SINTAKSE ARSIMI PAR{PARE |14.09.2022 viti 15-16 [viti 14-15 [viti 13-14 Jviti 12-13 | R. MURATI, R.DRACING




10|PSIKOLOGII ZHVILLMORE {moduf) ARSIMI PAR;PARE |08.09.2022 [viti 21-22 Jviti 20-21 |viti 19-2C|viti 18-12 i 17-18 viti 16-37|viti 15-16 pvili 14-15 viti 13-14 puiti 12-13 ~>.<§mx_,m.0m§>z>m>
11[PSIKOPATOLOG E FEMUES[ madvul) ARSIM) PAR|PARE 08.09.2022 viti 13-14 fviti 12-13 mm.0m§b2>m>_>.<_<_mm_
12|EDUKIM GNTHEPERFSHIRES{mcdul) ARSIMI PAR| PARE |08.09.2022 |viti 21-22 {viti 20-21  |viti 19-20|viti 18-19 17-18 |viti 16-17|viti 15-16 |viti 14-15 F.OSMANAGA, A YMERI
13|TEKMOLOQGII INFORM.MESIMD ~EN, ARSIMI PAR| PARE |16.09.2022 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 JR.MUKA,P.KRAJA
14|LETERSI PER FEMISE ARSIMI PAR|PARE [13.09.2027 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |E.DIBRA,R.DIBRA
15|S0CIDLOGI {modul) ARSIM! PAR|PARE 07.09.2022 [viti 21-22 Jviti 20-21 |viti 19-20]viti 18-12 |V viti 16-170viti 15-16 [viti 14-15 |[viti 13-14 [viti 12-13 JESHIROKA,V.DIZDARI
16|NJOHURI PER HISTORINE ARSIM) PAR[PARE |29.09.2022 viti 21-22 {viti 20-21 |viti 19-20]viti 18-18 |v viti 16-17 B.KRAJAN.LIARIA
17|GJUHE E HUAJ ARSIM PAR4PARE |20.09.2022 |viti 21-22 |viti 20-21 |viti 19-20viti 18-15 |V viti 16-17}viti 15-16 13-14 12-13 §5. HASMUJAJ, S, HASANDOCA)
LENDA DEGA VITI JDATA Vit 1 fillimit t& studimeve Komisioni
1|LZ{ KUKULLANNTAEDN) ARSIMI PAR[DYTE |20.09.2022 Vit 20-21  Jviti 19-20]viti 18-19 |V viti 16-17 A.HAVERI, A.BILA
2{LZ{ 1 FOLUR SKENIK\INT\EDN) ARSIMI PAR|DYTE [20.09.2022 viti 15-16 |viti 14-15 viti 312-13 JA.HAVERLA.HILA
3|PEDAGOGII PARASHKOLLORE ARSIMI PAR|[DYTE |22.09.2022 viti 20-21  |viti 19-20)viti 18-15 viti 16-17fviti 15-16 |viti 14-15 viti 32-13 JF.VADOHELE.BILALI
4{SHPEEHI NE KOMUNIKIM ARSIMI PAR[DYTE 119.09.2022 viti 20-21 |viti 19-20)viti 18-15 viti 16-17fviti 15-16 [viti 14-15 viti 12-13 JE.BILALL, F.VADOHE)
5{PSIKOLOGII EDUKIMI ARSIM! PAR|DYTE }23.09.2022 viti 20-21  |viti 19-20)viti 18-12 viti 16-27Jviti 15-16 [viti 14-15 viti 22-13 JF.VAQOHELE.BILALI
G{DIDAK MATEM [modul) ARSIMI PARIEVTE 112.09.2022 viti 2021 Jvili 19-20)viti 15-19 Viti 16-170viti 1516 |viti 7415 |viti 13-14 [viti 12-13 {A GUSHKCQLA SKANDAJ
HMATEM, PERMES LOJES(modt ARLIMI PARIDYIE 112.09.2022 Vit 20-21  Jviti 19-20)viti 18-15 vitl 16-17}viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |witi 12-13 §JA.SKANDAJ, A, GUSKEQ§
8[PSIKOL.LEXINM SHKRIM! (modui ARSIMI PAR[DYTE §21.09.2022 vigi 20-21 Jvitl 19-20]viti 18-19 viti 16-17)viti 15-16 [viti 14-15 viti 12-13 JRR.DRACINI,M.HYSA
9{EDURIM MUZIKOR (MODUL) ARSIMI PAR[DYTE §26.09.2022 viti 20-21  Jviti 19-20)viti 18-18 viti 16-17jviti 15-16 [viti 24-15 viti 12-13 JR.GULL AHILA
10{EDUKIM MUZIKOR & MET{mrodvLl) ARSIMI PAR|DYTE }26.09.2022 viti 20-21  jviti 19-20)viti 18-15 viti 16-17]viti 15-16 [viti 14-15 viti 32-13 JR.GULL, AHILA
11{ZHVILL. § AFT. LING(modul) ARSIMI PAR|ONTE |21.09.2022 viti 20-21  |viti 19-20)viti 18-15 viti 16-17|viti 15-16 [viti 14-15 12-13 FRR.DRACINI,M.HYSA
12{HISTORI MENDIMIT PEDAGCGSIK ARSIMI PAR[DYTE ]20.09.2022 viti 12-13 JE.BILALLF.VADOHE!
13|MJOHURI PER HIST. E SHQIP. ARSIMI PAR|DYTE [29.09.2022 viti 15-16 [viti 1415 viti 12-13 JB.KRAJA,N.LJIARJA
14 |LETERSI PER FEMLE ARSIMI PAR[DYTE |13.09.2022 Vit 20-21  |vitl 19-20|viti 18-1%  |Vitl 17-18 |viti 16-17] E.DIBRA,R. DIBRA
LENDA DEGA VITI |DATA Viti i fillimit t& studimeve jKomistoni
1[EDUL.QYTETAR DEMCOKRATIK ARSIMI PARETRETE|26.09.202 viti 15-16 fviti 14-15 |viti 13-14 viti 12-13 —m.?._c_o?v.xm.&}
2|EBUR.QYTETAR DEMOCK DHE DIDAL ARSI PARITRETE|26.09.2022 viti 19-20)viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 —m.gcx?m.xmab
3|SHKEN.NAT.& METODOLOG.I ARSIMI PARITRETE|30.09.2022 . viti 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
41a.BI0LOG]) & METOD, E SAJ (medul) ARSIMI PAR|TRETE(30.09.2022 . A. DIZDARI
5§0. FIZIKE DHE METOD. E SAJ (modul) ARSIMI PAR|TRETE{30.09.2022 Z. LOHIA
6c. Kit DHE METCD ARSIMI PARJTRETE{30.09.2022 ANEZIRI
7]d.GIEDGRAFI DHE METOD ARSIMI PARJTRETE{30.09.2022 B.KOPLIKU
8|TEKMCLOGII ZDUKIMI ARSIMI PAR|TRETE{16.09.2022 viti 19-20fvit: 18-19 {Viti 17-18 |viti 16-17 _m.—SCx?_u.xbe
S|EDURIM FIZIK ARSIMI PARITRETE|27.09.2022 viti 13-14 AKALAJA,G,NICAT
10|L ZG.EDHIE (EOUKI KORAL) ARSIML PAR|TRETE] 20.05.2022 viti 18-19  [Viti 17-18 |viti 16-17 viti 12-13 JR.GULL, A HILA
11|L 2G.EDHIE {INSTRUMENT) ARSIMI PAR|TRETE|20.09.202 viti 19-20fviti 18-19 |Vviti 17-18 |viti 16-17 —m.mﬁ_._. A.HILA
12{L 7G.EDHIE 11 bota soc,psoc ARSIMI PARITRETE|20.09.202 viti 15-16 viti 14-15 |viti 13-14 __n.<>DOIm._.m.m__.>_._
13]LZG.EDHIE 2 GIH ARSIMI PAR{TRETE[20.09.202 viti 15-16 {viti 14-15 5. HASMUJAJ, S. HASANDOCAJ
14[EDUXIM FIZi%{modul) ARSIMi PARJTRETE|27.09.2022 viti 19-20]vit1 18-19  |Viti 17-18 |viti 16-17viti 15-16 Jviti 14-15 Jviti 13-14 Jviti 12-13 JAKALAIA,G.NICAJ
15|DIDAKTIKE E ED.FiZIK{modu ARSIMI PARJTRETE|27.09.2022 vitt 19-20]viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17}viti 15-16 {viti 14-15 Jviti 13-14 |viti 12-13 JAKALAJAG.NICA




16DID. E SHK "E NAT.{ kimi&fiz:k) ARSIM! PAR| "RETE|30.09.2022 viti 19-20]viti 18-19  |Viti 17-18 |viti 16-17 A.NEZIRIZLOHIA
17[DID. E SHK ~E NAT.{ bic&gjeoz) ARSIMI PAR|"RETE|30.09.2022 viti 19-20|viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 A.DIZDARI, B.KOPLIKU
15}PED.EDUKIIT FAMILIAR ARSIM! PAR| "RETE|15.09.2022 vitl 19-20|viti 28-19  |Viti 17-18 [viti 16-17[viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 JF.VADOHELE BILALI
19} KUKULLAT, DRAMA,MEDIA ARSIM! PAR|"RETE{20.09.2022 viti 15-16 [viti 14-15 [viti 13-14 Jviti 12-13 JA.HAVERI AHILA
20FHISTOR! E ARSIMIT SHQIPTAR ARSIM! PAR| “RETE|20.09.2022 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 JE.BILALI, F.VADOHE]
21|AFT.TCK PERMES ARTIT & DID ARSIM! PAR{"RETE{28.09.2022 viti 19-20|viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17[viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 —>.I__.>.w.mc_._

SHENIM:
RIPROVIMET ZHVILLOHEN

Pérgjegjés departamenti

Dr. Eranda Halluni Bilaki

ARSEMI FILLOR ORA 9.00
ARSIMI PARASHKOLLOR ORA 9.00
Miratchet
Dekani
Prof. dr. Fatmir Vadohej

“9\%?:\\ ol




Master profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor

Nr. | Lénda Data Ora Komisioni Viti i fillimit Viti i Salla
té studimeve fillimit t&
studimeve

1 Teorité dhe praktikat e t& nxénit 26.09.2022 9.00 F. Vadohej, E. Halluni 2021-2022 2020-2021 110

2, Psikologji shkoliore 08.09.2022 9.00 A. Ymeri,E. Halluni 2021-2022 2020-2021 110

3, Meodele dhe metoda mésimdhénie, 20.09.2022 9.00 E. Halluni, FF. Vadohej 2020-2021 110
ndértim dhe zhv 1lim kurrikule

4, Komunikim 19.09.2022 9.00 E. Halluni, F. Vadohej 2020-2021 110

5 Teknologji informacioni né edukim 15.09.2022 9.00 R. Muka, P. Kraja 2021-2022 2020-2021 110

6. Element (& l&vrimit 1€ shqipes 14.09.2022 9.00 A Harxhi,M.Priku 2021-2022 2020-2021 110

7 Psikolinguistiké 21.09.2022 9.00 Rr. Dragini, M. Hysa 2021-2022 2020-2021 110

8. Analizé tekste letérsie 13.09.2022 9.00 E.Dibra, R.Dibra 2021-2022 2020-2021 110

9. Plotésime né konceptet e matematikés 9.09.2022 9.00 B.Lufi,S.Duraj 2021-2022 2020-2021 110

10. | Prebleme t€ integruara né kimi- biologji | 27.09.2022 9.00 S. Golemi, D.Lagej 2021-2022 2020-2021 110
dhe didaktiké

I1. | Probleme t& inzegruara né fizike - 30.09.2022 9.00 Z. Lohja, D. Rrustja 2020-2021 110
gjeografi dhe cidaktiké

12. | Didaktiké e integruar e gjuhés dhe 22.09.2022 9.00 Z. Shkreli, E. Alija 2020-2021 110
letérsisé

13. | Metodat e kérkimit né edukim 23.09.2022 9.00 P. Kraja, R.Muka 2021-2022 2020-2021 110

14. | L.Z Filozofi arsimi 16.09.2022 9.00 E. Halluni, F. Vadohe;j 2021-2022 2020-2021 110

Pérgjegjés departamenti Miratohet

@:am Halluni Bilalj Dekani
: CauaT 1, L - Prof. Dr. Fatmir Vadohej

fobecres N\m..&mw



Datat e riprovimeve dhe komisionet pérkatése Programi Master i Shkencave né Mésuesi né Bio-Kimi me profil minor né

“Kariera pér jetén”

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla
1. | Psikologji edukimi 07.09.2022 9.00 | F. Vadohej& E. Halluni FSHE, 008
2. | Psikologji 27.09.2022 9.00 | A.Ymeri & M. Vierdha FSHE, 008
3. | Pedagogji 1 06.09.2022 9.00 | P. Kraja &R. Muka FSHE, 008
4. | Pedagogji 2 14.09.2022 9.00 | E. Halluni&F. Vadohej FSHE, 008
SHENDETI DHE MJEDISI
5. | Edukim mjedisor ( modul) | 21.09.2022 9.00 | Aurora Dibra FSHN, 313
6. | Edukimi shzndetésor ( modul) | 21.09.2022 9.00 | Arjana Striniqi FSHN, 313
7. | Ndotja e mjedisit dhe shéndeti { modul) | 21.09.2022 9.00 | Anila Neziri FSHN, 313
NDRYSHIMI DHE SJELLJA
8. | Fiziologjia ¢ sistemit nervor ( modul) | 28.09.2022 9.00 | Neira Medja FSHN, 313
9. | Ndryshimi - sjelljes dhe sjellja e sigurté ( modul) | 28.09.2022 9.00 | V. Alushi FSHN, 313
10. | Siguria dhe shéndeti né puné ( modul) | 28.09.2022 9.00 | S. Golemi FSHN, 313
11. | Teknikat e zgjidhjes s€ ushtrimeve né kimi e 23.09.2022 9.00 | ANeziri& A.Bekteshi& FSHN, 313
biologji A.Dibra
DIDAKTIKE E MESIMDHENIES
12. | Didaktiké e kimisé ( modul) | 26.09.2022 9.00 | S. Golemi& D. Lagej FSHN, 313
13. | Didaktiké e biologjisé ( modul) | 26.09.2022 9.00 | A.Dizdari& A. Mashaj FSHN, 313
14. | Didaktiké e 1éndéve minore ( modul) | 26.09.2022 9.00 | A.Dizdari& A. Mashaj FSHN, 313
15. | Metodat e kérximit né edukim 9.09.2022 9.00 | M. Vjerdha& E. Halluni FSHE, 008
16. | Léndé e me zgjedhje Ekologji e ekosistemeve 29.09.2022 9.00 | A.Dibra& A. Mashaj FSHN, 313
17. | Plotésime né mikrobiologji dhe shéndet mendor 30.09.2022 9.00 | N. Medja&H. Dibra FSHN, 313
Miratohet
Pérgjegjési 1 departamentit Dekani

D

randa Ikﬁ[\hﬁ M (BILALI)

Prof.as.dr.Fatmir Vadohej
.
Takteer/ % ﬁ?hm.hv
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti 1 Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr._ /93 prot. Shkoder, mé 19.07.2022

Lénda:  Datat dhe komisionet e provimeve, sezoni i vjeshtés 2022

Drejtuar: Dekanit t€ Fakultetit t& Shkencave t&€ Edukimit prof. dr. Fatmir Vadohej

Bashakngjitur tabelat me datat dhe komisionet e riprovimeve t& vjeshté&s pér programet e studimit

“Pikturé dhe Grafiké™ dhe ,,Pedagogji Muzikore®, sezoni i vjeshtés 2022.

Departamenti i Arteve

Pérgjegjési, Dr. Rubin Mandija



Programi i studimit “Pikturé dhe Grafiké®

Kursil
Lénda Data/ ora Komisioni
Véllim né hapsiré 27.09 2022 ora 09.00 | Rubin Mandija, Senad Xhexhovi

Anatomi artistike

20.09 .2022 ora 09.00

Arjana Striniqi, Rubin Mandija

Histori Arti

11.09 .2022 ora 05.00

Sidi Kanani, Amila Gjyrezi

o R S e |

ngjyre

Komunikim viziv dhe teori

23 09 20272 ora (09.00

Sidi Kanani, Rubin Mandija

5. Pikturé dhe Vizatim

2. Vizatim (modul)

1. Pikturg (modul)

13.09 .2022
ora 09.00

ora [1.00

Erémiré Jahja, Edmond Mugo

Tkbale Bushati, Edmond Mugo

o

Hyrje ne Psikologji

06.09 .2022 ora 09.00

Migena Kecaj, Rubin Mandija

7. Gjuhé e huaj

29.09 .2022 ora 09.00

Kursi 11
Lénda Data/ ora Komisioni

1. | Histori Arti 07.09 .2022 ora 09.00 | Sidi Kanani, Amila Gjyrezi
2. | Aplikime digjitale pér artet pamore | 12.09 .2022 ora 09.00 | Senad Xhexhovi, Eros Dibra |
3. | Pikturé dhe Vizatim 21.09 2022

1. Pikturg (modul) ora 09.00 Ikbale Bushati Erémiré Jahja

2. Vizatim (modul) ora 11.00 | Nirvana Baja, Petrit Bilali
4. | Arte Grafike | 16.09 .2022 ora 09.00 | Senad Xhexhovi, Humbert Pali
5. | Fotografi 13.09 .2022 ora 09.00 | Ergys Vela, Senad Xhexhovi
6. | Film i animuar 26.09 .2022 ora 09.00 | Artan Maku, Diomen Borigi
7. | Léndé me zgjedhje: 28.09 .2022

1. Tekstil ora 09.00 Erémiré Jahja, Fatjon Mlloja

2. Plastiké ornamentale ora 11.00 Fatjon Mlloja, Erémiré Jahja




"1 Pikiuré (modul) T

2. Vizatim (modul)

. _61-&.,0900\,)_ A

ora 09.00

‘Sidi Kanani, Nirvana Baja = "

Ikbal Bushati, 'Nirvéna Baja

Kursi I

Lénda | Data/ ora Komisioni _

1. [ Histori Art 07.09 2022 ora 09.00 | Sidi Kanani, Amila Gjyrezi !
2. | Fotografi Dixhitale. [13.09 3022 ora 11.00 | Ergys Vela, Senad Xhexhovi
3. | Pikiuré b Vizatim | 09092022 | — il
i

;::{;.:

4, | Arte Grafike II 16.09 .2022 ora 11.00 | Senad Xhexhovi, Ikbale Bushati.
5. | Filozofi Arti dhe Estetiké 20.09 .2022
Filozofi arti ora 09.00 Sidi Kanani, Ledri Kurti
Estetiké ora 11.00 Ledri Kurti, Sidi Kanani
6. | Skenografi 23.09 .2022 ora 09.00 | Ina Morinaj, Rubin Mandija




Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*

KursiI
Lénda Data/ ora Komisioni
I. | Instrumentacion d¢he lexim 14.09 2022
pariture Ergys Pirani, Markelian Kapidani
-Instrumentacion (inedul) o1a 09.00
-Lexim partiture (modul} ora 11.00 Markelian Kapidani, Ergys Piram
2. | Hyrje né psikologji dhe 06.09 .2022
Shprehi né komunikim
Hyrje né psikologji ora 9.00 Migena Selcetaj, Rubin Mandija
Shprehi ng komunikim ora 11.00 Migena Selcetaj, Rubin Mandija
3. | Histori muzike dhe analizé 07.09 .2022
forme
-Histori muzike (modul) ora 09.00 Edmir Ballgjati, Gjon Shllaku
-Analizgé forme (modul) ora 11.00 Gjon Shllaku, Edmir Ballgjati
4. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe | 12.09 .2022
Harmeni
-Solfezh bazg dhe i thelluar ora 09.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
(modul)
-Harmoni {modul) ora 11.00 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani.

5. | Instrument Piano

21.09 2022 ora 09.00

Klevis Gjergji, Dorjan Ulaj

=

Shkrim ne PC

26.09 .2022 ora 09.00

Ergys Pirani, Dorjan Ulaj

7. | Gjuhé e huaj

29.09 .2022 ora 09.00

Kursi I
Lénda Data/ ora Komisioni
Histori Muzike 23.09 .2022 ora 09.00 | Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani
Edukim koral dhe 09.09 2022
Instrument(Piano)
Edukim Koral ora 9.00 Gjon Shllaku, Amir Xhakoviq
Instrument (Piano) ora 11.00
Amir Xhakovig, Gjon Shllaku

Hyrje ne Kontrapunt dhe 13.09 .2022
Orkestracion
Hyrje ne Kontrapunt ora 09.00 Dorjan Cene, Ergys Pirani
Orkestracion ora 11.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
Harmeni dhe Solfezh 16.09 2022
Harmoni ora 09.00 | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
Solfezh ora 11.00 | Ergys Pirani, Dorjan Ulgj




5. | Shkrim akademik 20.09 .2022 ora 09.00 | Rezearta Murati, Orjeta Baja
6. | Stil i shkruar (7.09 .2022 ora 14.00 | Merita Hysa, Orjeta Baja
7. | Pedagogji e pérgjithshme 28.09 .2022 0ora 09.00 | Eranda Bilali, Elira Smakaj
Kursi IIT
h  Lénda | Data’ora = Komisioni

l. | Pedagogji muzikore.

19.09 .2022 ora 09.00

Roland Guli, Gjon Shllaku

2. | Dirigjim koral dhe shoqérim vokal | 09.09 2022
instrumental
Dirigjim koral ora 11.00 Gjon Shllaku, Markelian Kapidani
Shoqérim vokal instrumental
(modul) ora 13.00 | Markelian Kapidani, Gjon Shllaku
3. | Harmoni stilistike 14.09 2022 ora 09.00 | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani.
4. | Histori muzike dhe Folklor 07.09 2022
Shqiptar
-Histori muzike (modul) ora 11.00 Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani
-Folklor Shqiptar (modul) ora 13.00 | Markelian Kapidani, Dorjan Ulaj

wn

Estetikg

20.09 2022 ora 11.00

Ledri Kurti, Sidi Kanani

Muziké elektroakustike

<

29.09 2022 ora 09.00

Markelian Kapidani, Ergys Pirani

7. | Pjesémarrje n& grupe korale

27.09 .2022 ora 09.00

Fjoralba Duli, Dorjan Ulaj

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Rubin Man 1]/} a
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té¢ Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, més2{_/ OF /2022
Nr. 35 prot.

Lénda: Datat e riprovimeve té sezonit té vjeshtes, viti akademik 2021 — 2022, pér
programet Bachelor, Master i Shkencave dhe Master Profesional

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né€ "Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 31 pika 2, dérgojmé pér
miratim datat e riprovimeve t€ sezonit t& vjeshtes, viti akademik 2021 — 2022, pér programet
e studimit Bachelor né€ ”Psikologji” dhe ”Puné Sociale”, Master i Shkencave né Psikologji
dhe Master Profesional né Shérbime sociale.

Bashkéngjitur:
1. Datat ¢ riprovimeve té sezonit t€ vjeshtés, 2021 — 2022, pér programet e studimit
Bachelor né "Psikologji” dhe "Puné Sociale” (4 faqe);
2. Datat e riprovimeve t€ sezonit t€ vjeshtés, 2021 — 2022, pér programet e studimit
Master i Shkencave né Psikologji dhe Maser Profesional né Shérbime sociale (3 faqe);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dr. Visar Dizdari

Bigen dondon

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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